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Özen H.Presentation, 2014IV. Eko  Köy İmece: Bulancık, Giresun, Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma DerneğiEko Köy İmece: Bulancık, Giresun, Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma DerneğiÖzen H.Presentation, 2013V. Bellek ve Mekan, KTÜ Eskiz Kulübü SemineriBellek ve Mekan, KTÜ Eskiz Kulübü SemineriÖzen H.Presentation, 2013VI. Prag, Karlovi Vary, Dresden ve Berlin,” Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma DerneğiPrag, Karlovi Vary, Dresden ve Berlin,” Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma DerneğiÖzen H.Presentation, 2013VII. Doğal ve Kültürel Mirası ile Kemaliye, Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma Derneği Gösteri programDoğal ve Kültürel Mirası ile Kemaliye, Doğal ve Tarihi Değerleri Koruma Derneği Gösteri programÖzen H.Presentation, 2013VIII. Antik KentlerAntik KentlerÖzen H.Presentation, 2010IX. Doğu Karadeniz'de Kırsal Mimari ve Korunması” İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müzeler haftasıDoğu Karadeniz'de Kırsal Mimari ve Korunması” İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müzeler haftasıetkinliğietkinliğiÖzen H.Presentation, 2007X. Trabzon Kırsal Camileri, Trabzon Kırsal Camileri, KTÜ, Mimarlık BölümüKTÜ, Mimarlık BölümüÖzen H.Presentation, 2006XI. Mimaride Niş Kavramı, Betonart Yaz Okulu, KTÜ, TrabzonMimaride Niş Kavramı, Betonart Yaz Okulu, KTÜ, TrabzonÖzen H.Presentation, 2005XII. 13. Karadeniz Bölgesinde Geleneksel Ahşap Mimari ve Korunması, KTÜ Mimarlık Bölümü13. Karadeniz Bölgesinde Geleneksel Ahşap Mimari ve Korunması, KTÜ Mimarlık BölümüÖzen H.Presentation, 2005XIII. 14. Tarihi ile Yaşayan Yerleşmeler: Batı Karadeniz Örneği, KTÜ, Mimarlık Bölümü14. Tarihi ile Yaşayan Yerleşmeler: Batı Karadeniz Örneği, KTÜ, Mimarlık BölümüÖzen H.Presentation, 2004XIV. 15. Kars-Ani-Doğubeyazıt’ ın Mimari Mirası, KTÜ, Mimarlık Bölümü15. Kars-Ani-Doğubeyazıt’ ın Mimari Mirası, KTÜ, Mimarlık BölümüÖzen H.Presentation, 2004XV. “Sivas Tokat ve Divriği İllerinin Tarihi Mirasının Tanıtılması”“Sivas Tokat ve Divriği İllerinin Tarihi Mirasının Tanıtılması”Özen H., Birlik S., Candaş Kahya N., Aşık Ö., Elmalı Şen D., Sert A., Düzenli H. İ., Muhçu E., Düzenli E.Presentation, 2003
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